

خبر

پرونده شکایت ایران از بائرنم بسته شد

● سرمربی پیشین تیم ملی بسکتبال بعد از گذشت یک‌سال‌و نیم از فسخ یک‌طرفه قراردادش، ۱۴هزار یورو به فدراسیون بسکتبال ایران پرداخت کرد تا پرونده‌اش بسته شود. این مربی آلمانی آذرماه سال ۹۵ و درحالی‌که فقط یک سال از قرارداد جدیدش با فدراسیون می‌گذشت، اقدام به فسخ یک‌طرفه آن کرد تا بتواند تیم باشگاهی ووزربورگ را در بوندس‌لیگا همراهی کند. برهمین‌اساس این مربی آلمانی محکوم به پرداخت جریمه به فدراسیون ایران شد. البته طبق قرارداد منعقدشده میان فدراسیون بسکتبال ایران و درک بائرنم، هر دو طرف می‌توانستند اقدام به فسخ قرارداد کنند، اما اگر بائرنم به‌صورت یک‌طرفه اقدام به فسخ قراردادش می‌کرد، باید مطابق یک ماه از حق قراردادش را به فدراسیون پرداخت می‌کرد و اگر فسخ قرارداد از طرف فدراسیون انجام می‌شد، فدراسیون باید مطابق با دو ماه از قرارداد به بائرنم پرداخت می‌کرد. برهمین‌اساس فدراسیون بسکتبال به‌طور جدی پیگیر پرداخت خسارت از طرف بائرنم شد و در نهایت این کار در روزهای گذشته انجام شد.

قهرمان المپیک قید تیم ملی را زد

● پرافتخارترین فرنگی‌کار ایران در بازی‌های المپیک قصدی ابراز حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی و حضور در بازی‌های آسیایی و مسابقات جهانی ندارد. به گزارش ایستا، قاسم رضایی، دارنده مدال‌های طلا و برنز المپیک و یک نقره و دو برنز جهان، در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی که کمتر از ۲۰ روز دیگر برگزار می‌شود، روی تشک نمی‌رود. رضایی به‌واسطه کسب مدال برنز المپیک ريو جواز حضور مستقیم در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی را به دست آورد، اما با توجه به دوربودن از شرایط مناسب آمادگی جسمانی و نداشتن تمرین، قید حضور در این رقابت‌ها را زد. البته رضایی از کشتی کناره‌گیری نکرده و قصد دارد سال آینده در صورت مهیابودن شرایط در انتخابی تیم ملی کشتی بگیرد. مرد پنج‌مداله کشتی فرنگی پس از کسب مدال برنز المپیک ۲۰۱۶، در هیچ رویدادی روی تشک نرفته است. به‌این‌ترتیب سیدمصطفی صالحی‌زاده، جدی‌ترین گزینه پوشیدن دوبنده تیم ملی در بازی‌های آسیایی جاکارتا و مسابقات جهانی ۲۰۱۸ مجارستان خواهد بود.

برانکونامزد سرمربیگری تیم التعاون عربستان

● روزنامه الرياضیه عربستان مدعی شده است به‌دلیل اختلاف‌نظر مدیران باشگاه التعاون با «ژوزه گومز» سرمربی این تیم، سران باشگاه از بی جذب «برانکو ایوانکوویچ»، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس ایران، هستند. به گزارش ایرنا، این نشریه ورزشی روز دوشنبه در گزارشی نوشت: برانکو یکی از گزینه‌های تصدی هدایت تیم التعاون عربستان است. الرياضیه گفته است دلیل اختلاف‌نظر مدیران باشگاه التعاون با سرمربی پرتغالی و فعلی خود؛ یکی از دستیاران تیم است که مدیران باشگاه علاقه‌ای به ادامه فعالیت او ندارند، ولی «ژوزه» اصرار به ادامه حضور او در کنار سایر اعضای کادر فنی تیم التعاون دارد.

صلاح بهترین بازیکن فصل لیگ برترشد

● محمد صلاح، ستاره لیورپول، موفق شد عنوان بهترین بازیکن فصل لیگ برتر را از آن خود کند. به گزارش «ورزش سسه»، این مهاجم مصری که در تابستان با ۴۲ میلیون یورو از رم به لیورپول پیوست، در طول ۳۳ بازی، ۳۱ گل به ثمر رسانده و با رکورد بیشترین گل زده در لیگ برتر ۲۰ تیمی برابری کرده است. درحالی‌که سه بازی باقی‌مانده، او می‌تواند با گل‌زنی از رکورد سوارز و سپس رونالدو عبور کند و رکورد را به نام خود برزند. مهاجم ۲۵ساله بالاتر از کوین دی بروین که بازی‌ساز اصلی منچسترسیتی بود و فصل بسیار خوبی را پشت‌سر گذاشت، قرار گرفت و هری کین نیز سوم شد. پس از دریافت این عنوان، صلاح گفت: «افتخار می‌کنم که این عنوان را کسب کردم، به‌خصوص اینکه این عنوان با رأی دیگر بازیکنان اهدا می‌شود. هنوز چند بازی هست که بتوانم در آنها گل بزنم و رکورد را جابه‌جا کنم از این بابت هیجان‌زده هستم. خیلی هیجان‌زده و هستم و باید ببینیم سه بازی بعدی چه خواهد شد». کوین دی بروین که جایزه نفر دوم را دریافت کرد، تأیید کرد که رأی اول او، محمد صلاح بوده که در مجموع رقابت‌های این فصل، ۴۱ گل به ثمر رسانده است. صلاح به اولین بازیکنی تبدیل شد که سه عنوان بهترین بازیکن ماه را در طول یک فصل کسب کرده است. همچنین لروی سانه، هافبک منچسترسیتی موفق شد عنوان بهترین بازیکن جوان لیگ را از آن خود کند. ستاره آلمانی که فصل گذشته به سیتی اضافه شده بود، با درخشش در این فصل توانست این عنوان را از آن خود کند.

شرق: یکشنبه تکلیف دومین تیم سقوط‌کننده به لیگ دسته اول مشخص شد. نفت تهران هم به سیاه‌جامگان پیوست تا دو تیمی که در این فصل به صورت پیاپی سرمربی عوض کردند پایان تلخی داشته باشند. نفت تهران و سیاه‌جامگان یک ویژگی مشترک داشتند؛ هر دو خصوصی بودند. در میان ۱۶ تیم لیگ برتر، این دو باشگاه از معدود باشگاه‌هایی بودند که به صورت خصوصی اداره می‌شدند و نتوانستند نتیجه بگیرند.

در سال‌های اخیر معمولا همین اتفاق افتاده است و باشگاه‌های خصوصی با ناکامی روبه‌رو شده‌اند. در فصول گذشته هم نگاهی به تیم‌های سقوط‌کرده نشان می‌دهد اولویت با تیم‌های خصوصی یا شبه‌خصوصی بوده است. صباي قم، استقلال اهواز، راه‌آهن، ملوان بندرانزلی، داماش گیلان، گهر درود، استیل‌آذین، شیرین‌فراز، ابومسلم و شמושک از جمله باشگاه‌های خصوصی و نیمه‌خصوصی بودند که در فصول قبل با ناکامی، سقوط را پیش‌روی خود دیدند. در لیگ برتر ایران معمولا در هر فصل حداکثر چهار، پنج تیم خصوصی‌اند و همین تیم‌ها هم در انتهای جدول قرار می‌گیرند. گسترش‌فولاد، دیگر تیم خصوصی این فصل بود که پس از بدنتیچ‌گرفتن در دور رفت، در دور برگشت جبران‌مافت کرد. استقلال خوزستان و سپیدرود هم که به صورت نیمه‌خصوصی اداره می‌شوند، در دقیقه ۹۰ در لیگ برتر ماندنی شدند. تیم‌های خصوصی و شبه‌خصوصی معمولا حال‌وروز خوشی ندارند. راه‌آهن پس از خصوصی‌شدن، یکی، دو فصل خوب داشت، سپس راهی لیگ یک شد و در این فصل هم به دسته دوم سقوط کرد. استیل‌آذین دیگر وجود خارجی ندارد. شیرین‌فراز، گهر درود و

کی‌روش: ورود زنان ایرانی به ورزشگاه حل می‌شود

کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید مسئله ورود زنان ایرانی به ورزشگاه رفاه رفته حل می‌شود. این بخش از صحبت‌های این مرد پرتغالی با تلویزیون ورزش ۴ سوند است. ماجرا به اعزام تیم خبری این شبکه تلویزیونی به ایران برای پوشش عملکردی تیم‌های صعودکننده به جام جهانی برمی‌گردد. گزارشگر زن این تلویزیون هم به همین منظور خودش را به اردوی تیم ملی رساند و در حاشیه آن با کارلوس کی‌روش صحبت کرد. بخش مهم این گزارش اما به حضورنداشتن زنان ایرانی به ورزشگاه‌های فوتبال برمی‌گشت که محروم هستند و نمی‌توانند تیم محبوبشان را از نزدیک تشویق کنند. کی‌روش اما می‌گوید نسبت به حضور آنها در آینده‌ای نزدیک امیدوار است: «فکر می‌کنم مسئله ورود زنان به ورزشگاه، هر وقت زمانش فرا برسد، حل می‌شود و این رویه تغییر می‌کند، یعنی باید تغییر کند و دراین‌باره شکی نیست. بعضی‌ها معتقدند چنین اتفاقی می‌افتد، بعضی‌ها نه. باین‌حال فکر نمی‌کنم مقابله‌کردن با چنین موضوعی راه‌حل مناسبی باشد. از طرفی نمی‌شود هم با تصمیمی سریع و بدون فکر قبلی به راه‌حل مناسبی در این عرصه رسید، فکر می‌کنم

ورزش



علی

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

نیما

زنجانی رخ داد و راه‌آهن از یک تیم پولدار حالا به یک تیم سقوط‌کرده به دسته دوم تبدیل شده است. محسن پهلوان (پدیده خراسان)، شهرام قویدل (داماش گیلان)، مهدی زمان (ابومسلم)، امیرمنصور آریا (داماش گیلان و شاهین بوشهر) و علی شفیخ‌زاده (استقلال اهواز) هم با مشکلاتی مشابه روبه‌رو شدند.

بی‌پولی، مشکل اصلی

مشکل اصلی اما جای دیگری است. بسیاری از باشگاه‌های ایرانی توان درآمدزایی ندارند. تیم‌های پرتقداری نیستند که بتوانند از هوادارانشان کسب درآمد کنند. از حق پخش تلویزیونی خبری نیست، درآمد از محل تبلیغات محیطی و اسپانسرهای دیگر با مخارج برابری نمی‌کند. این موارد باعث می‌شود که مالک خصوصی مجبور شود از جیب خود خرج کند. خرج‌کردن از جیب باعث شده مشتری‌های چندانی برای تیم‌هایی که قرار است خصوصی شوند پیدا نشود. آنهایی که با اهداف مختلف می‌آیند و تیم‌داری می‌کنند معمولا پس از چند سال دلستر می‌شوند یا اصلا مشخص می‌شود که آنها برای اهداف دیگری وارد فوتبال شده بودند.

برخی هم که مشکل پیدا نکردند، به‌خاطر بضاعت کم مالی حریف تیم‌های پولدار دولتی نشدند؛ به‌عنوان نمونه مرحوم مسعود درویش، مالک سابق باشگاه شמושک نوشهر، فردی بود که با نیت بازباشگاه‌داری می‌کرد، اما نتوانست با آن بضاعت، شמושک را در لیگ برتر حفظ کند. شמושک پس از مرگ درویش محو شد. به نظر می‌رسد تا زمانی که بستر خصوصی‌سازی صحیح در فوتبال ایران به وجود نیاید، واگذاری تیم‌های فوتبال به بخش خصوصی، هلدادن آنها به انتهای جدول است.

لیورپول – رم؛ با طعم انتقام با حضور صلاح

هم‌که لیورپول و رم در دیدارهای دوستانه به مصاف هم رفته‌اند، همه‌چیز برابر بوده؛ یک برد برای هرکدام و ثبت دو تساوی. این بازی فارغ از حساسیت‌های فنی موجود، یک چهره ویژه هم دارد که آن را خاص‌تر می‌کند: محمد صلاح؛ مهاجم مصری لیورپول که در این فصل درخشیده و به‌تازگی به‌عنوان برترین بازیکن سال لیگ انگلیس هم انتخاب شده و خاطرات شیرینی از حضور در رم دارد. این دو سال از سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۷ پیراهن «جالوروسی» را به تن کرد و در این مدت توانست ۲۹ گل برای رمی‌ها بزند. تقابل او با هم‌تیمی‌های سابق می‌تواند به جذابیت‌های این دیدار بیفزاید. البته در ترکیب رم هم ادین زکو حضور دارد که شناخت خوبی از لیورپول دارد؛ زکو که پیش‌تر در ترکیب تیم منچسترسیتی ۱۱ بار با لیورپول بازی کرده توانسته سه بار دروازه این رقیب را باز کند. نکته منفی اینکه او هر بار برای سیتی مقابل لیورپول گل زده بود، تیمش نتوانست برنده از زمین خارج شود. دیگر بازی اینس مرحله از رقابت‌ها را فرداشب تیم‌های رئال و بایرن‌مونخ برگزار می‌کنند.

امیدوارم همه به‌گزینه سرمربیگری

تیم ملی فوتبال امید کمک کنند تا موضوعی که ۴۴ سال باعث شده ما به المپیک نرویم، دیگر نباشد و به المپیک صعود کنیم.»

تیم ملی فوتبال امید کمک کنند تا موضوعی که ۴۴ سال باعث شده ما به المپیک نرویم، دیگر نباشد و به المپیک صعود کنیم.»

تکریست». او درباره نامه خود به شورای امنیت ملی برای حل معضل مسابقه‌ندادن با کشتی‌گیران اسرائیلی ادامه داد: «متأسفانه هنوز پاسخی از شورای‌عالی امنیت ملی درباره حمایت دستگاه دیپلماسی برای کاهش محرومیت قهرمانان خودمان به خاطر رویاروی‌شدن با رقیبایی از اسرائیل دریافت نکردیم. مطمئمن این سکوت نه به نفع قهرمانان و ورزش ایران است و نه به نفع فضای اجتماعی و سیاسی کشور؛ مشکلات با سکوت مسئولان حل نمی‌شود. همچنین این سکوت باعث توقف زمان نیز خواهد شد. حتما همه در جریان مصاحبه اخیر رئیس‌کمیته بین‌المللی المپیک هستیم. او و یک سری از همکاران خود صراحتا گفته‌اند که حامی شکایات و پیگیری‌های رژیم اشغالگر قدس و ادعای آنها مبنی بر دفاع از حقوق ورزشکاران‌شان هستند.

کمیته بین‌المللی المپیک در نظر دارد با کشورهایی که مانع موفقیت ورزشکاران اسرائیل می‌شوند هم برخورد کند و به همین دلیل ما در کانون این توجه و مشکلات بین‌المللی هستیم. ما هم تقاضا داریم متولیان ورزشی و سیاسی کشور وارد عمل شوند و مثل کشورهای رقیب پیگیر حقوق ورزشکاران و قهرمانان ما باشند. مطمئنا شورای عالی امنیت ملی باید تکلیف کند تا دستگاه دیپلماسی هم پیگیری کند».
خادم خواهان این شد که نمایندگان دیپلماسی کشور هم در نشستی که قرار است کمیته بین‌المللی المپیک با متولیان ورزش ایران برگزار کند، حضور پیدا کنند. «طبیعتا کمیته المپیک ایران به‌عنوان مرجع داخلی باید حتما در این مورد حضور یابد اما این کار فراتر از توان کمیته ملی ایران و حتی فراتر از یک نهاد و شخص نیست. واقعاً در آن زمان که کشتی تعلیق شد و قهرمانان محروم شدند، چه کمکی می‌توانند به ما بکنند؟».
خادم تأکید کرد که دیگر فدراسیون کشتی را رها نخواهد کرد.

زاویه

ناکامی ادامه‌دار تیراندازان ایرانی در کره جنوبی

● ملی‌پوشان تیانچه و میکس تنفگ بادی از صعود به فینال مسابقات جهانی تیراندازی بازماندند. در ادامه دومین روز از رقابت‌های مسابقات جهانی تیراندازی که به میزبانی کره‌جنوبی در حال برگزاری است، مسابقات تیانچه ۲۵ متر بانوان در مرحله سرعت برگزار شد که هیچ‌یک از تیراندازان کشورمان در این ماده نتوانستند به فینال راه پیدا کنند. روز گذشته در مرحله پایانی این مسابقات هانیه رستمیان در این ماده چهل‌دوم شد. گلنوش سبقت‌الهی در رده پنجاهم قرار گرفت و آنتینس جعفری در رده آخر یعنی شصت‌ویکم جای گرفت. در مسابقات میکس تنفگ بادی، ترکیب زهرا هاشمی و مهیار صداقت در رده چهاردهم قرار گرفت. ترکیب حسین باقری و نرجس امام‌قلی‌نژاد نیز هجدهم شد. ملی‌پوشان ایران با این نتایج از صعود به فینال بازماندند. در این ماده تیم‌های روسیه، چین، هند، ایتالیا و کره‌جنوبی راهی فینال شدند.

تأیید لباس دختران وزنه‌بردار ایران از سوی کنفدراسیون آسیا

● لباس‌های محجبه وزنه‌برداران بانوی ایران مورد تأیید کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا قرار گرفت. به گزارش سایت فدراسیون وزنه‌برداری، در حاشیه مراسم افتتاحیه مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی ۲۰۱۸ نوجوانان و جوانان آسیا در ازبکستان، خانم پهلوان دبیرکل کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا از تأیید و همچنین خانم ریگو، رئیس کمیته فنی کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا از لباس بانوان ورزشکار ایرانی بازدید کردند. در این بازدید که در حضور علی مرادی، رئیس و داود باقری، نایب‌رئیس فدراسیون وزنه‌برداری برگزار شد، هر دو مقام مسئول آسیایی ضمن گرفتن تست‌های لازم، لباس‌های محجبه بانوان ایرانی را تأیید کردند. اعضای چهارنفره تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان دختران ایران متشکل از یارمیدا محمودیان در دسته‌۵۸ کیلوگرم، الناز باجلانی در دسته ۶۳ کیلوگرم، مهدیه کاللی در دسته ۶۹ کیلوگرم و سیدمرتکس میرزکی در دسته ۷۵ کیلوگرم به سرمربیگری خانم طریقت هستند.

تاج: نکونام و کریمی گزینه‌های هدایت تیم المپیک هستند

● مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه مراسم افتتاح ساختمان هیئت فوتبال استان تهران درباره انتخاب سرمربی تیم فوتبال المپیک ایران گفت: «مشکلی از این‌بابت وجود ندارد. ما اگر سرمربی را دو یا سه ماه پیش هم انتخاب می‌کردیم، فرصت برگزاری اردو را نداشتیم، چون تیم‌های ما درگیر لیگ قهرمانان آسیا و لیگ داخلی بودند؛ اکنون زمان انتخاب سرمربی تیم المپیک است و هم گزینه خارجی و هم گزینه داخلی داریم. خیلی عجله نکنید، چرا که در یکی، دو روز آینده معرفی می‌شود». او در پاسخ به این پرسش که آیا جواد نکونام، علی کریمی، سیروس پورموسوی و اسکوچیچ از گزینه‌های تیم ملی امید هستند یا خیر، گفت: «همه اینهایی که عنوان شد را تأیید می‌کنم، به علاوه اینکه گزینه‌های دیگری هم در این بین هستند که از این بین یک نفر را انتخاب می‌کنیم و اعلام خواهیم کرد. امیدوارم همه به‌گزینه سرمربیگری تیم ملی فوتبال امید کمک کنند تا موضوعی که ۴۴ سال باعث شده ما به المپیک نرویم، دیگر نباشد و به المپیک صعود کنیم.»

برنامه

نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۷

لیورپول – رم، ساعت ۳۳:۱۵

چلچاشنه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۷

بایرن‌مونخ-رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال مادرید، ساعت ۲۳:۱۵

لیورپول – رئال